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市场开拓  

节能环保  

人力资源  

领导班子成员及变动情况 

大事记  

湖南省湘衡盐化有限责任公司 

概况   

党建工作  

企业经营 

技术改造 

新品开发 

企业荣誉 

领导班子成员  

大事记 

中盐勘察设计院有限公司 

概况  

党建工作 

制度完善  

科技工作 

技术服务 

产学研 

工程勘察项目 

企业文化 

领导班子成员  

大事记  

广东省盐业集团有限公司 

概况 

党建工作 

行业管理  

食盐储备管理  

制贩假盐专项治理  

泛盐健康产品创新 

队伍建设  

领导班子成员及变动情况 

大事记  

广东省盐业集团徐闻盐场有限公司 

概况  

党建工作 

项目建设 

安全生产  

人才建设 

企业荣誉 

领导班子成员 

大事记  

广东省盐业集团阳江盐场有限公司 

概况  

生产管理  

多种经营 

安全生产  

内部管理  

改善民生   

领导班子成员及变动情况 

大事记  

广西壮族自治区盐业公司（盐务管理局）

概况  

党建工作 

盐品销售 

质量监督 

200

200

201

201

201

202

202

202

204

204

204

204

205

205

205

205

205

206

206

206

206

206

207

207

207

207

208

208

208

209

209

190

190

190

190

191

191

191

191

192

193

193

193

193

194

194

194

194

195

197

197

197

197

198

198

198

198

199

199

199

200

200
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体系建设  

资产经营 

盐业改革 

盐政执法 

企业管理 

民生工程 

领导班子成员及变动情况 

大事记  

海南省盐业集团有限公司 

概况 

党建工作 

内部改革 

产品研发 

品牌战略  

生产经营 

质量监督 

项目建设 

制度建设 

人才选拔 

安全生产 

民生工程 

精准扶贫 

领导班子成员及变动情况 

大事记  

重庆市盐业（集团）有限公司

�重庆市盐务管理局�  

概况  

党建工作 

市场拓展 

非盐经营 

供给侧改革 

品牌推广  

创新驱动 

内部管控  

盐政管理  

社会责任  

企业文化 

领导班子成员 

大事记  

四川省盐业总公司（省盐务管理局） 

概况  

党建工作 

盐业改革 

食盐销售  

川盐出川  

盐政执法  

法律事务 

项目管理 

企业管理  

人力资源 

廉政建设 

企业荣誉 

领导班子成员 

大事记  

四川久大盐业（集团）公司 

概况  

党建工作 

产品销售  

生产组织  

内部管理 

资产经营  

发展合作 

209

209

209

210

210

211

211

211

212

212

212

212

213

213

213

213

214

214

214

214

215

215

215

215

217

217

217

218

218

218

218

218

219

219

219

219

220

220

221

221

221

222

222

223

223

223

223

224

224

224

224

224

225

226

226

226

226

226

226

226

226
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风险管控  

领导班子成员 

大事记  

自贡市轻工业设计研究院有限责任公司 

概况  

企业党建 

科研工作 

资质建设  

信息工作 

质量管理  

多元发展  

人才建设  

基础管理  

企业荣誉 

领导班子成员 

大事记  

贵州盐业（集团）有限责任公司 

概况  

党建工作 

盐业改革 

盐品经营  

仓储管理 

非盐产业 

风险管控 

企业管理 

安全工作 

市场监管 

队伍建设  

作风建设 

企业文化 

企业荣誉 

领导班子成员及变动情况 

大事记 

云南省盐业有限公司 

概况  

党建工作 

盐政管理  

盐业体制改革  

人力资源 

碘盐宣传 

技术创新 

宣传推广 

安全生产 

节能降耗 

项目建设  

企业文化  

扶贫工作  

企业荣誉  

领导班子成员及变动情况 

大事记  

陕西省盐务管理局 

概况  

盐业改革 

市场供应 

市场监管  

碘缺乏病防治与宣传 

精准扶贫脱贫 

领导班子成员及变动情况 

大事记  

中盐榆林盐化有限公司 

概况  

党建工作 

226

226

227

228

228

228

228

229

229

229

229

229

230

230

230

230

231

231

232

232

233

233

234

234

234

234

234

236

236

236

237

237

237

238

238

238

239

239

239

240

240

240 

241

241

241

241

242

242

243

244

245

245

245

245

246

246

247

247

247

249

249

249
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安全环保  

技术改造  

项目建设  

跨区经营 

品牌推介  

“盐邮”合作  

新品研发 

机构改革  

质量管理 

基础管理 

领导班子成员及变动情况 

企业荣誉 

大事记 

格尔木盐化（集团）有限责任公司 

概况  

党建工作 

企业管理  

“三品”战略 

落实体改 

抓产促销 

技改项目  

民生工程 

党政领导班子成员  

大事记 

中盐宁夏盐业有限公司

�宁夏回族自治区盐业管理局�  

概况  

党建工作 

盐业改革  

市场营销 

包装业务 

安全生产  

质量提升  

产品研发  

企业荣誉  

领导班子成员 

大事记  

中盐甘肃省盐业（集团）有限责任公司

�甘肃省盐务管理局�  

概况 

党建工作 

“三品”战略 

市场营销 

企业管理 

落实盐业体制改革 

党风廉政建设 

领导班子成员及变动情况 

大事记 

青海省盐务管理局 

概况  

党建工作 

跨区经营管理  

监管体制改革 

工业用盐管理  

改革配套政策  

食盐质量安全 

盐业宣传 

领导班子成员 

大事记  

青海省盐业股份有限公司 

概况  

党建工作 

249

250

250

250

251

251

252

252

252

252

253

253

254

254

254

255

256

256

256

256

256

257

257

257

257

258

258

260

260

260

260

260

260

261

261

261

261

261

261

262

262

262

262

263

263

263

263

264

264

264

265

265

265

265

266

266

266

267

267

267
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资产经营  

管理提升  

安全工作  

改制工作  

领导班子成员及变动情况  

大事记  

新疆维吾尔自治区盐务局（中盐新疆维吾尔

自治区盐业有限公司） 

概况  

党的建设  

开展“内合外联”工作  

产销变革 

价格机制 

科技研发 

盐政管理  

财政补贴碘盐  

社会责任  

领导班子成员及变动情况 

大事记 

和布克赛尔蒙古自治县

宏达盐业有限责任公司 

概况  

资源开发利用 

项目建设  

质量管理  

安全生产  

新产品开发  

财务管理 

盐政管理 

党的建设  

领导班子成员 

大事记 

新疆盐湖制盐有限责任公司 

概况  

党建工作 

安全管理  

环境保护 

质量管理 

项目建设  

文化建设  

企业荣誉  

领导班子成员及变动情况 

大事记  

精河盐化有限责任公司 

概况  

党建工作 

盐政执法 

节能降耗 

技术升级 

质量管理  

安全生产  

环境保护管理工作 

精神文明工作 

民族团结一家亲 

机构精简  

新品开发 

产学研工作 

企业荣誉  

领导班子成员及变动情况 

大事记 

西藏自治区盐业总公司�

概况  

267

267

268

268

268

269

270

270

270

271

271

271

271

271

272

272

272

272

274

274

274

274

275

275

275

275

276

276

276

277

278

278

278

278

278

279

279

279

280

280

280

282

282

282

282

282

282

282

283

283

283

283

283

283

284

284

284

284

�286

287



15CHINA SALT INDUSTRY ALMANAC

党建工作 

移交工作 

碘盐配送 

制度完善 

安全生产 

企业荣誉 

领导班子成员 

大事记 

287

287

288

288

288

289

289

289

2017�年度全国盐业及下游两碱市场分析�� 403

全国重点企业展示篇�� 399

全国盐产品名录�� 415

食盐安全信息追溯体系规范 365

食盐定点生产企业质量管理技术规范 381

行业改革篇�� 291

工业和信息化部办公厅、国家发展和

改革委员会办公厅 文件

工信厅联消费〔2016〕211 号

工业和信息化部办公厅、国家发展改

革委办公厅——关于加强改革过渡期间食

盐专营管理有关工作的通知 292

中华人民共和国工业和信息化部 公告

2018 年 第 19 号

附件 1 食盐定点生产企业和食盐定

点批发企业规范条件

附件 2 食盐定点生产企业和食盐定

点批发企业规范条件管理办法

附 1 食盐定点生产企业审核申请书

附 2 食盐定点批发企业审核申请书

334

335

340

343

352

中华人民共和国国务院令

第 696 号

食盐专营办法

326

327

国家发展改革委办公厅、工业和信息

化部办公厅 文件

发改办经体〔2017〕604 号

国家发展改革委办公厅 工业和信息

化部办公厅——关于进一步落实盐业体制

改革有关工作的通知 295

发改办经体〔2017〕1164 号 印发《关

于对盐行业生产经营严重失信者开展联合

惩戒的合作备忘录》的通知 302

360

363

附 3 食盐定点生产企业（含多品种

食盐定点生产企业）申请审核应提交的材

料清单

附 4 食盐定点批发企业申请审核应

提交的材料清单




